

**Nr 606.**

Av herr **Ward m.fl.**, i anledning av bankoutsrottets anmälan jämlikt § 21 riksdagsstadgan, att till utskottet från delegerade för riksdagens verk inkommit förslag om ändrade tjänste- och personalförteckningar för riksdagens verk m. m.

I sitt till bankoutsrottet den 29 april 1953 avlåtna förslag till tjänsteförteckningsrevision vid riksdagens verk har delegerade för riksdagens verk beträffande riksdagens ekonomibyrå helt anslutit sig till 1952 års tjänsteförteckningskommittés förslag. Detta innebär bl.a. att kontorsskrivartjänsten i lönegrad Ca 15 kvarstår oförändrad.

Nuvarande innehavaren av tjänsten, fru Wiran Thoman, som anställdes i riksgäldskontoret den 3 juli 1919, överflyttades till riksdagens ekonomibyrå den 1 januari 1921 och har sedan dess så gott som oavbrutet tjänstgjort därstädes. Genom denna tjänstgöring har fru Thoman icke i likhet med befattningshavare inom samma karriär i riksgäldskontoret haft möjlighet att erhålla förordnanden i högre lönegrad. Fru Thoman har således kommit i sämre läge än de vid riksgäldskontoret placerade befattningshavare, som samtidigt med henne inträdde i riksgäldskontorets tjänst. Dessa har ävenledes i tur och ordning vunnit befordran till 1:e kontorsskrivartjänster i lönegrad Ca 18. För fru Thoman finns det på grund av åldersfördelningen inom riksgäldskontoret knappast möjlighet att före pensionsåldern bli befordrad där.

I betraktande av de arbetsuppgifter, som åvilar fru Thoman, och mot bakgrunden av de uppflyttningar, som föreslagits för övrig personal inom riksdagens verk samt genomförts inom statsförvaltningen i stort, torde en befordran vara synnerligen välmotiverad. Med hänsyn till olägenheten att även för framtiden utöka antalet 1:e kontorsskrivartjänster inom riksgäldskontoret bör emellertid uppflyttningen göras personlig.

På grund av det ovan anförda hemställas,

att riksdagen måtte besluta att kontorsskrivaren W. Thoman med bibehållande av ordinarie tjänst i lönegrad Ca 15 tillerkännes en personlig uppflyttning till lönegrad Ce 18.

Stockholm den 15 maj 1953.

*Karl Ward.*

*Sture Henriksson.*

*Ernst V. Staxäng.*

*Harald Hallén.*

*Margit Vinge.*